
 

  

 
 

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район  бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администрацийы 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 от  «13»  08. 2018 г.                    с. Октябрьское                                           № 549 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 

услугами граждан в муниципальном образовании Пригородный район» 

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Северная Осетия – Алания от 25.04.2004г №24-

РЗ «О местном самоуправления в Республике Северная Осетия – Алания», 

Федеральным законом от 21.07.2007г №185-ФЗ «О Фонде содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства» постановляю: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации местного 

самоуправления муниципального образования Пригородный район от 02.02.2018 

года №49 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным 

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном 

образовании Пригородный район» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы  

согласно приложению №1 к настоящему постановлению.  

 

 2. Финансовому управлению администрации местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный район (Габараев А.А.) внести 

изменения в бюджет муниципальной программы «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном 

образования Пригородный район»  на 2018 год и плановый период 2019-2020 

годы в соответствии с постановлением Правительства Республики Северная 

Осетия – Алания от 07.08.2018г. №265 «О внесении изменений в постановление 

Правительства Республики Северная Осетия – Алания от 31 мая 2013 года №207 

«Об адресной программе Республики Северная Осетия – Алания «Переселение 

граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2018 годы (в том числе с 

учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства)» 

                                                                            

 

                                                                                        



 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя главы АМС МО  Пригородный район Джиоева В.З.  

 

 

 

Глава администрации                                                                                   Р.А. Есиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


